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STONE LOOK

Mystone Moon

Marazzi thematisiert das Gestein Moongrey in einer
vielseitigen und sehr technischen Kollektion: drei Farben
und mannigfaltige Formate, darunter das spektakulare
Format 90x180 cm, zu denen sich die Formate 80x80 cm
und 60x120 cm in der Materialstiarke 20 mm fiigen. Die
schlichte Eleganz und eine sehr technische haptische
Oberflache eignen sich perfekt fiir die Kombination mit
Betonoptik oder neutralen Nuancen in einem
minimalistischen Ambiente oder mit Holzoptik in
kontrastreichen Gestaltungsumgebungen.

Die Kollektion wird mit der neuen StepWise Technologie
hergestellt, die eine hohe Rutschhemmung bei
gleichzeitig weicher Haptik sowie ausgezeichnete
Leistungsmerkmale ermdéglicht.




MYSTONE MOON

M905 Moon Anthracite Rt 120x120cm
M6AX Moon White Rt 90x180cm



MYSTONE MOON

M9203 Moon White Rt 120x120cm
M60W D_Segni Blend Tappeto 10 20x20cm
M603 D_Segni Blend Carbone 20x20cm

M8LJ Moon White Mosaico Spaccatella 30x30cm
M6DS Moon White Rt 90x90cm



MYSTONE MOON

M7AW Vero Quercia Rt 22x180cm
MG6AZ Moon Anthracite Rt 90x90cm

M6AX Moon White Rt 90x180cm



MYSTONE MOON

M6AX Moon White Rt 90x180cm




MYSTONE MOON

Art.-Nr.

M6AS

M6AZ

M6E1

MG6ES5

M6E9

M905

Art.-Nr.

M6AV

M6CS

M6E2

M6E6

M6EL

M9o04

Beschreibung

Moon Anthracite Rt

Moon Anthracite Rt

Moon Anthracite Rt

Moon Anthracite Rt

Moon Anthracite Str Rt

Moon Anthracite Rt

Beschreibung

Moon Grey Rt

Moon Grey Rt

Moon Grey Rt

Moon Grey Rt

Moon Grey Str Rt

Moon Grey Rt

Anthracite

Grey

Format

90x180cm

90x90cm

60x60cm

30x60cm

90x90cm

120x120cm

Format

90x180cm

90x90cm

60x60cm

30x60cm

90x90cm

120x120cm

Oberflachen

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 9,5

Oberflachen

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 9,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

Stlick pro karton

Mq

3,24

1,62

1,08

1,08

1,62

1,44

Mq

3,24

1,62

1,08

1,08

1,62

1,44

Kg

71,62

35,71

22,10

22,17

35,96

32,41

Kg

69,04

34,08

21,58

21,59

35,16

32,41

Kartons fiir paletten

18

24

40

48

24

36

Kartons fiir paletten

18

24

40

48

24

36

Mq

58,32

38,88

43,20

51,84

38,88

51,84

Mq

58,32

38,88

43,20

51,84

38,88

51,84

Kg

1.289,12

857,14

884,16

1.064,26

863,04

1.166,78

Kg

1.242,70

817,84

863,14

1.036,18

843,93

1.166,78



MYSTONE MOON

Art.-Nr.

M6AX

M6DS

MG6E3

M6E7

M6EM

M903

Art.-Nr.

M8LJ

Art.-Nr.

M8JY

White

Beschreibung

Moon White Rt
Moon White Rt
Moon White Rt
Moon White Rt
Moon White Str Rt

Moon White Rt

Mosaico Spaccatella White

Beschreibung

Moon White Mosaico Spaccatella

Mosaik White

Beschreibung

Moon White Mosaico 5x5 Rt

Format

90x180cm

90x90cm

60x60cm

30x60cm

90x90cm

120x120cm

Format

30x30cm

Format

30x30cm

Oberflachen

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 9,5

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Verwendung

&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton Mq
2 3,24
2 1,62
3 1,08
6 1,08
2 1,62
1 1,44
Stiick pro karton Mq
4 0,36
Stiick pro karton Mq
0,36

Kg Kartons fiir paletten
68,59 18

36,54 24

21,79 40

21,47 48

36,48 24

32,41 36

Kg Kartons fiir paletten
8,00 60

Kg Kartons fiir paletten
8,00 60

Mq

58,32

38,88

43,20

51,84

38,88

51,84

Mq

21,60

Mq

21,60

Kg

1.234,55

876,86

871,49

1.030,62

875,48

1.166,78

Kg

480,00

Kg

480,00



MYSTONE MOON

Mosaico Spaccatella Grey

Art.-Nr. Beschreibung Format

MB8LK Moon Grey Mosaico Spaccatella 30x30cm

Mosaik Grey
Art.-Nr. Beschreibung Format
M8Jz Moon Grey Mosaico 5x5 Rt 30x30cm

Mosaico Spaccatella Anthracite

Art.-Nr. Beschreibung Format

Ms8LL Moon Antracite Mosaico Spaccatella 30x30cm

Mosaik Anthracite
Art.-Nr. Beschreibung Format
M8KO Moon Anthracite Mosaico 5x5 Rt 30x30cm

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

MM 10

Oberflachen

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@‘ @‘ Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

4

Stiick pro karton

4

Stiick pro karton

4

Stiick pro karton

4

Mq

0,36

Mq

0,36

Mq

0,36

Mq

0,36

Kg

8,00

Kg

8,00

Kg

8,00

Kg

8,00

Kartons fiir paletten

60

Kartons fiir paletten

60

Kartons fiir paletten

60

Kartons fiir paletten

60

Mq

21,60

Mq

21,60

Mq

21,60

Mq

21,60

Kg

480,00

Kg

480,00

Kg

480,00

Kg

480,00



MYSTONE MOON
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